
PREFEITURA MUNICIPAL DE LO R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

FIs. N.

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

=  P O R T A R I A  N g  6 . 9 8 8  =

0  Senhor C A R L O S  E U G Ê N I O  M A R C O N D E S , Prefeito Munic^ 
pal de Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas 
por Lei,

R E S O L V E  :

Conceder 30 (trinta) dias de férias relativas ao 
período constante do Aviso Prévio de Férias em poder do Setor 
de Pessoal, para serem gozadas do dia 01 de julho de 1988 a 30 
de julho de 1988 aos servidores Donizete Cavalheiro, Cristina 
Mareia Nascimento, Amauri Menezes Leal Junior, Maria da Conce^ 
ção da Silva, Maria Auxiliadora Diniz Ferreira Leite, Braz Gon 
çalves de Campos, Esabel Eleotério da Silva Irapuan, Maria Apa 
recida Vicente, Pedro Ledoino de Sales, Laura Amalia Stipp; do 
dia 02 de julho de 1988 à 31 de julho de 1988 a servidora Hele 
na Moreira Brebal Hespana; do dia 04 de julho de 1988 à 02 de 
agosto de 1988 aos servidores João Camillo da Silva, Elias Fe- 
1iX Vieira, Odair Jorge Matos, Alcides de Abreu Gonçalves, Se­
bastião Casemiro da Silva, Odesio Silva, Flavio Galdino, Regi— 
naldo Zanin, Gilberto Paes, José Amâncio dos Santos, José Pau- 
lino de Jesus, João Bosco Alves Ferreira, Cláudio Estevam do 
Rosário, Cristino Paulo de Oliveira, Miguel Umberto, Jorge Mi­
guel Conrado, Eliziara de Haro Nascimento, Mario Lemos Barbosa, 
José Benedito da Silva I, Francisca Maria da Conceição Santos, 
Luiz Gonçalo, Haidee Fernandes Nogueira, José Barbosa de Almel̂  
da. Benedito Estevam da Silva, Antonio Osmil de Oliveira,Paulo 
dos Santos, José Carlos dos Santos, João Batista da Rocha,Joana 
Ribeiro da Silva Pacheco dos Santos, Ary Francisco da Silva,Be 
nedito Miguel Rosa, José Benedito Rodrigues, Jorge dos Santos 
Silva, Laerte Alves de Oliveira; do dia 11 de julho de 1988 a 
09 de agosto de 1988 aos servidores Mareia Mira Antonio, Elisa 
bete dos Santos Vieira, Therezinha Gomes de Freitas, Umbelina 
Gonçalves Nogueira de Freitas, Benedito Travezani, Luiz Carlos 
Gomes, Maria Aparecida Vieira, Iza de Carvalho Castro Delfino, 
Juvenal José de Queiroz; do dia 12 de julho de 1988 à 10 de 
agosto de 1988 a servidora Belarina Maria Pereira da Silva; do 
dia 13 de julho de 1988 à 11 de agosto de 1988 ao servidor Jo­
sé Roberto de Lima; do dia 14 de julho de 1988 à 12 de agosto 
de 1988 a servidora Ana Maria da Piedade; do dia 15 de julho de 
1988 à 13 de agosto de 1988 ao servidor Ideval do Espirito San 
to; do dia 18 de julho de 1988 á 16 de agosto de 1988 aos ser­
vidores Rogério Mareio Costa Canettieri, Luiz Gonçalo Miguel , 
Alda Gonçalves Bruno Caetano, João Bosco dos Santos II, Jose 
Ignácio Zafáz, Maria Irinetti Alves; do dial 20^de julho de 
1988 á 18 de agosto de 1988 ao servidor Paulo Cezar Fogo; do




